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Käytämme sivustollamme evästeitä
Käytämme evästeitä sivuston käyttökokemuksen parantamiseen, sisältöjen ja markkinoinnin kohdentamiseen sekä sivuston kehittämiseen. Lue lisää evästeiden käytöstä, muuta evästeasetuksiasi tai peruuta antamasi suostumus evästeasetuksista.
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				Evästeasetukset
				
					Tavastkenkä on sitoutunut suojaamaan tietojasi ja keräämään ainoastaan sellaisia tietoja, jotka auttavat meitä ymmärtämään ja palvelemaan asiakkaidemme tarpeita paremmin. Lisätietoja miten keräämme ja käytämme niitä, löytyy tietosuojaselosteestamme. Voit myös halutessasi poistaa käytöstä kaikki tavat, joilla keräämme tietoa verkkosivustollamme.
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									Nämä evästeet ovat aina käytössä, jotta palvelumme toimivat. Käytämme toiminnallisia evästeitä esimerkiksi tekemiesi valintojen muistamiseen ja palvelujen turvallisuuden varmistamiseen.
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									Toiminnalliset evästeet auttavat suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten verkkosivuston sisällön jakamisen sosiaalisen median alustoilla, palautteen keräämisen ja muiden kolmansien osapuolten ominaisuuksien.
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									Suorituskykyevästeillä tallennamme päätelaitteellesi suorituskyky- ja analytiikkaevästeistä. Suorituskykyevästeiden avulla voimme parantaa palveluiden käyttökokemusta ja käytettävyyttä.
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									Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään, miten kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä evästeet auttavat antamaan tietoja kävijöiden määrästä, poistumisprosentista, liikenteen lähteestä jne.
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									Salli mainonnan kohdentaminen verkkosivuston käytön perusteella. Kerättyjen tietojen avulla kohdennamme juuri sinulle sopivaa mainontaa eri kanavissa, esimerkiksi Facebookissa tai Googlen palveluissa.
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									Muita luokittelemattomia evästeitä ovat sellaiset, joita analysoidaan ja joita ei ole vielä luokiteltu luokkaan.
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